[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03 2021
                                                                                                                          № 110
Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от 25.12.2020 № 491

«О Ежемесячной стипендии Главы Томского района»
         В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с муниципальной программой «Развитие образования в Томском районе», утвержденной постановлением Администрации Томского района от 02.11.2020 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Томском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 25.12.2020 № 491 «О Ежемесячной стипендии Главы Томского района» (далее - постановление):

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В целях реализации мероприятия «Ежемесячная стипендия Главы Томского района обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования в Томском районе» муниципальной программы «Развитие образования в Томском районе», утвержденной постановлением Администрации Томского района от 02.11.2020 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Томском районе» и с целью поддержки одаренной молодежи»;

1.2. в приложении 1 к постановлению пункт 3 дополнить подпунктом 3.1. текстом следующего содержания: «3.1. Стипендиальная комиссия вправе рассматривать заявки на назначение и выплату стипендий обучающимся, проявившим выдающиеся способности в сфере культуры и спорта, поданные руководителями общеобразовательных организаций.»;

1.3. в приложении 2 к постановлению пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Козлова Ирина Николаевна, исполняющий обязанности начальника отдела развития и мониторинга образования Управления образования Администрации Томского района.».

2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                                        А.А. Терещенко
И.Н. Козлова 90 13 15 ruo.metod@mail.ru
_1590046161.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]